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Чемпіонат U-19
2019/20 13-й тур, Матч №77

П`ятниця, 22.11.2019, 13:00, "Лтава", Полтава. -6°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Карпати» Львів

1 Фесюн Кіріл
6 Павлюк Євген
5 Дубко Валерій (К)
4 Левченко Олександр
3 Пось Олександр
17 Кравчук Данило
20 Гаджук Ілля
8 Пелипенко Андрій
11 Сємілєт Даніїл
10 Посєвкін Радіон
16 Уманець Артем

Запасні
12 Ісенко Павло
15 Сінельников Максим
13 Голованов Микита
9 Власов Олег
18 Ямполь Андрій
7 Книш Кирило
19 Громенко Владислав

Тренер
Чижов Олександр

1 Горох Валентин
22 Мудрик Владислав (К)
17 Калинчук Тимофій
23 Слічний Степан
14 Береза Олег
16 Сич Олексій
13 Гудзінський Вадим
24 Козак Богдан
21 Сущак Назар
26 Гірний Максим
11 Лісовик Роман

Запасні
12 Сасс Назар-Стефан
8 Лень Олег
20 Тлумак Юрій
3 Хлань Максим
15 Мердєєв Вадим
7 Бей Андрій
10 Раделицький Юрій

Тренер
Гнатів Роман

Арбітр:
Ченгар Олександр
Асистент 1:
Резніченко Олег
Асистент 2:
Каморніков Дмитро
4-й арбітр:
Потькало Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 13-й тур, Матч №77
П`ятниця, 22.11.2019, 13:00, "Лтава", Полтава. -6°C. Глядачі: 50

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Карпати» Львів
11 Сємілєт Даніїл 2'

5 Дубко Валерій 29'

61' 21 Сущак Назар
3 Хлань Максим

65' 26 Гірний Максим
10 Раделицький Юрій

10 Посєвкін Радіон
7 Книш Кирило 67'

70' 23 Слічний Степан
8 Лень Олег

17 Кравчук Данило 71'

75' 24 Козак Богдан
20 Тлумак Юрій

78' 11 Лісовик Роман
7 Бей Андрій

17 Кравчук Данило
9 Власов Олег 82'

16 Уманець Артем
19 Громенко Владислав 84'

11 Сємілєт Даніїл
18 Ямполь Андрій 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


